
 

I

l MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Věc: OBJEDNÁVKA č

Zhotovitel:

Zapsaný:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Telefon:

E-mail:

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

NESS Czech s.r.o.

V Parku 2335/20

148 00 Praha

V Praze dne

7.června 2022

0170/2022I0080IOI

C 17113 vedená u Městského soudu v Praze

NESS Czech s.r.o. V Parku 2335/20 148 00 Praha

45786259

CZ45786259   

Městská část Praha 2

nám. Míru 20. 120 39 Praha 2

00063461

C200063461

Bc. Janem Kolářem, místostarostou

Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

+420 236 044 225

Petr.Stepan@praha2.cz

Specifikace objednávky:

Předmět obiednávky: Rekonfigurace GlNlS DDP (náhrada IS GEOVAP)

Pro agendy: Místní poplatky (HČ i VHČ), Správní poplatky odborů (HČ)

Dle specifikace uvedené v „Příloze č. 1“, která je nedílnou součástí objednávky.

Termín dodání:

Cena obiednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč:

Celková částka (vč. DPH) v Kč:

30. listopadu 2022

292 500,00

353 925,00

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20. 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111.

e-mail: gosta@graha2_.c.z_, wwwgi‘rahaZfiz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 / 2

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní,

naše číslo objednávky a název odboru.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2

Odbor informatiky

Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

V Praze dne: 7.června 2022

„CW/a/M/ 77

///_ /, ffl/Z    místostarosta

 

ÚMČ Praha 2. náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111,

e-mail: „ '; ;;:x ‘1 :“r' , DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Příloha č. 1 k objednávce Ol70/2022/OO80/OI

x I
a &GORDIC MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

Rekonfigurace GINIS DDP



Obsah

Úvod ........................................................................................................................................................ 4

Popis stávajícího stavu správy poplatků za jednotlivé agendy: ............................................................ 4

Rekonfigurace GINIS DDP .................................................................................................................... 4

Cenová nabídka ................................................................................................................................... 6



Seznam pojmů,

Zkratka / Výraz

GP, GPE

MČ

NIA

P2

PP2

RAP

PM

Poplatník

Příjem

Případ

použitých značek a zkratek

Global Payment, poskytovatel Platební brány

Městská část

Portál národního bodu pro identifikaci a autentizaci

Praha 2

Portál Prahy 2

Rozhraní pro občana — součást GINIS, samostatný modul

Projektový manažer

Subjekt, kterýje vázán na konkrétní případ

Jednoznačně definovaný druh poplatku — například Odpady,

Pokuty DSC, Poplatek za psy atd.

Je definován VS a poplatníkem a spadá do konkrétního příjmu.

V5 je v rámci všech příjmů a v rámci účetníjednotky unikátní. V

rámci jednoho případu může být více předpisů s různou částkou

a splatností (například pro každý rok —viz. odpady)

Schvalovací tabulka

 

OBJEDNATEL Jméno a příjmení Datum Podpis

 

Věcný Garant

 

 
 

 

POSKYTOVATEL Jméno a příjmení Datum Podpis
 

 Projektový manažer

 

   
 

 



Uvod

Tento dokument obsahuje analýzu a návrh řešení agendy poplatků v prostředí aplikace GINIS DDP.

Cílem je integrace agendy všech poplatků, které jsou nyní zpracovávány mimo prostředí aplikace GINIS

DDP.

Poznámka:

Typy pohledávek

Předepisované — existuje případ : VS (platby na vybrané příjmyjsou předmětem tohoto projektu)

Nepředepisované —jedná se zejména o různé poplatky za správní a další úkony

Popis stávajícího stavu správy poplatků za jednotlivé agendy:

IVICOZ sleduje poplatky v několika samostatných agendách:

1. Agenda CIS —je plně integrována s GINIS DDP.

2. Agenda ASDP —jé plně integrována s GINIS DDP.

3. Agenda GEOVAP - stávající integrace agendového systému GEOVAP na IS GINIS probíhá

pomocí GINIS FUC a GINIS INT. Není integrována s GINIS DDP.

4. Agenda VITA - ve stávajícím stavu není integrována s IS GINIS.

5. Ostatní poplatky — existují poplatky, které nejsou vedeny v žádném agendovém sytému a jsou

sledovány pouze účetně pomocí GINIS UCT.

Požadovaný cílový stav - existence kompletních dat o poplatcích (tedy VS, poplatník, předpisy,...) v

modulu GINIS DDP.

Stávající stav tento předpoklad nenaplňuje. Stávající stav neumožňuje ani plné propojení na

plánovanou Platebníbránou.

Popis realizace

K realizaci je třeba provést:

1. Rekonfigurace GINIS DDP (analýza, implementace, školení)

2. Integrace se systémem VITA

3. Migrace dat z GEOVAP (může být i později), není součástí dodávky dle této analýzy

Rekonfigurace GINIS DDP

Neomezené licence GINIS DDP jsou dodány v rámci projektu JES. V rámci rekonfigurace je třeba provést

nastavení všech existujících poplatků, systému účetních předkontací a nastavení integračních vazeb

s externími systémy.



1. Agenda CIS —je plně integrována s GINIS DDP. Pro zprovoznění Platební brány není třeba

zasahovat do stávajícího řešení.

2. Agenda ASDP —je plně integrována s GINIS DDP. Pro zprovoznění Platební brány nenítřeba

zasahovat do stávajícího řešení.

3. Agenda GEOVAP - stávající integrace agendového systému GEOVAP na IS GINIS nesplňuje

předpoklady pro propojení s platební bránou. Je tedy potřeba zásadním způsobem změnit

existující integračnívazby resp. nahradit modulem GINIS DDP.

4. Agenda VITA - ve stávajícím stavu není integrována s IS GINIS. Je potřeba nastavit nové

integrační vazby (v rámci samostatného projektu).

5. Ostatní poplatky— nejsou vedeny v žádném agendovém sytému a jsou sledovány pouze

účetně pomocí GINIS UCT. Tyto poplatky navrhujeme sledovat v agendě GINIS DDP.

Přehled poplatků, které budou zpracovány a budeje možné navázát v budoucnu na platební bránu včetně

návrhu zdroje primárních dat:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Místní

poplatky

propojené

aplikace na

SUAU 00063461 HLAVNI CINNOST VS GINIS

315 0021 Psi 9010xxxxxx DDP - GEOVAP

315 0023 Vstupné 9040xxxxxx DDP - GEOVAP

315 0024 Veřejné prostranství 9030xxxxxx DDP - GEOVAP

315 0025 Z ubytovací kapacity (zrušen) 9095xxxxxx DDP - GEOVAP

315 0026 Lázeňsky nebo rekreační pobyt (zrušen) 9090xxxxxx DDP - GEOVAP

315 0027 Z pobytu 9097xxxxxx DDP — GEOVAP

315 0031 Pokuty 9050xxxxxx DDP — GEOVAP

315 0031 Náklady řízení k pokutám 9080xxxxxx DDP - GEOVAP

315 0032 Blokové pokuty 9055xxxxxx DDP - GEOVAP

315 0037 Přestupky ZPS 9057xxxxxx DDP - ASDP

315 0037 Přestupky ZPS - správní řízení 9058xxxxxx DDP - ASDP

315 0037 Přestupky ZPS - náklady řízení 9059xxxxxx DDP - ASDP

IČO 00906654 VEDLEJŠÍČINNOST

311 0386 Zóny placeného stání- parkovací karty 8502xxxxxx DDP - CIS

pozn: V GINIS ej poplatek veden jako 7200

Správní

poplatky

propojené

aplikace na

ICO 00063461 HLAVNI CINNOST VS GINIS

315 0011 OMAT 9193xxxxxx GINIS DDP

315 0014 OSA 9191xxxxxx VITA     



 

 

 

 

 

 

 

  

315 0015 OŽIV 9192xxxxxx GINIS DDP

315 0016 OV 9181xxxxxx VITA

315 0017 OD 9130xxxxxx VITA

315 0018 OE 9111xxxxxx GINIS DDP

315 0019 OH 9150xxxxxx GINIS DDP

315 0033 OŽP - rybářské lístky 9120xxxxxx GINIS DDP

315 0034 OŽP - lovecké lístky 9120xxxxxx GINIS DDP   

Cenová nabídka

Níže uvedená cenová nabídka obsahuje kompletní cenu rekonfigurace prostředí GINIS DDP.

Cena obsahuje:

Analýzu DDP

FUC vypořádání, uzavření

- DDP administraci — modul

- DDP administrace — kontace

- Testování

- Projektové řízení

- Zaškolení

Počet člověkodní— rekonfigurace a testování GNIS DDP: 19,5

Cena bez DPH: 292 500,00 Kč

Doba realizace do 3 měsíců, může probíhat souběžně se zprovozněním Platební brány.

Cena neobsahuje:

- analýza dat v externím datovém zdroji (pokud nebude zajištěna součinnosti GEOVAP)

- extrakce dat z externích systémů (pokud nebude zajištěna součinnosti GEOVAP)

- věcné a početní změny a úpravy dat v rámci migračního procesu

 


